UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PRPG)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PRPG Nº 1091, DE 28 DE OUTUBRO DE 2025.

O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
Art. 1° Homologar o resultado final, em ordem alfabética, do Processo

Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2026, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 080/2025 do Programa de Pós-Graduação em Administração Pública.

MESTRADO
Linha de pesquisa: GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIAS E INOVAÇÃO

NOME SITUAÇÃO
ANDRÉ WILLY DAMÁSIO Selecionado(a)

CHRISTOPHER CROZARA DA SILVA Selecionado(a)
GEANE SALAZAR CORRÊA PINHEIRO

LOPES
Selecionado(a)

RIVALDA MAGALHÃES DE LIMA Selecionado(a)
THIAGO LANGAME DUQUE MONTEIRO Selecionado(a)

Linha de pesquisa: GESTÃO SOCIAL, POLÍTICAS PÚBLICAS E CONTROLE

SOCIAL
NOME SITUAÇÃO

REJANE MOREIRA DA SILVA Selecionado(a)
ROSELI DO ESPIRITO SANTO REIS Selecionado(a)
VALDANO JOSÉ NAVES DE MELO Selecionado(a)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lavras, 28 de outubro de 2025.
Documento assinado eletronicamente por JOSE AIRTON RODRIGUES NUNES,
Pró-Reitor(a) de Pós-Graduação, em Exercício, em 28/10/2025, às 16:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
28/10/2025

Portaria 1091 (0603786)         SEI 23090.018204/2025-05 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0603786 e o código CRC 60838502.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.018204/2025-
05 SEI nº 0603786

Portaria 1091 (0603786)         SEI 23090.018204/2025-05 / pg. 2

	Portaria 1091 (0603786)